
Наставен лист 
Побрзо собирање

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

Кога собираш, побрзо ќе собереш доколку почнеш од поголемиот број.
Собери на двата начина и заокружи го бројниот израз со кој полесно собра.




